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vestlysk Modelsnedkeri ApS

Arsrapport 2015

LedelsespEtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for regnskabseret 1. januar - 31..
december 2015 for Vestjysk Modelsnedkeri ApS.

Arsrapporten af lagges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiyer og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabseret
1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 27. maj 2016
Direktion:

EY

,Z/z
Paul B. ostergaard
direktor
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Den uafhangige revisors erklaringer

Til kapitaleieren i Vestiysk Modelsnedkeri ApS

Pttegning p3 irsregnskabet

Vi har revideret ersregnskabet for vestjysk Modelsnedkeri ApS for regnskabseret 1. januar - 31.
december 2015, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbeides efter Srsreqnskabsloven.

Ledersens ansvar to r ersregnskabet

Ledelsen har ansvaret tor udarbejdelsen af et ersregnskab. der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasentlig Iejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller Iejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om 6rsregnskabet pA qrundlag af vores revision. Vi har udfort
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ilolge
dansk revisorlovgivning. Dette krever, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer revisio'
nen for at opnS hoj grad af sikkerhed for, om irsregnskabet er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udf6relse af revisionshandlinger for at opnE revisionsbevis for belob 09 oplysninger
iSrsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhenger af revisors vurdering, herunder vurderingen af
risici for vesentlig feilinformation iersregnskabet. uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
ersregnskab, der giver et retvisende billede. FormAlet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om elfektiviteten af virksomhe-
dens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af reqnskabsprak-
sis er passende, om ledelsens regnskabsmessige skon er rimelige samt den samlede presentation af
Srsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opn6ede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsAret
1. januar - 31. december 2015 ioverensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har ihenhold til ersregnskabsloven gennemlast ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinqer i tilleg til den udforte revision af Srsregnskabet. Det er p6 denne baggrund vores opfattelse,
at oplysningerne iledelsesberetningen er i overensstemmelse med Srsregnskabet.

A\.

3

Kim A. Junk
statsaut. revisor stats

, Mogensen
ut. revisor

Esbjerg, den 27. maj 2016
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Vestjysk Modelsnedkeri ApS
Morsogade 4, 6700 Esbjerg

L5 ?3 30 44
29. a$il799L
Esbjerg Kommune
f. ianuar - 31. december

Paul B. Ostergaard, Direktor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33, 5700 Esbjerq

SparNord
Strandbygade 20, 6700 Esbjerg

Direktion

Revision

Bankforbindelse
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Beretning

virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter hovedsagligt modelsnedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter o9 okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse tor 2015 udviser et overskud p:293.371 kr. mod 650.416 kr. sidste
3r, og virksomhedens balance pr.31. december 2015 udviser en egenkapital p5 910.539 kr.

Ledelsen anser Srets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder etter balancedagen

Der er efter regnskabserets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde handelser.
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20L5 20L4

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttofort eneste
2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlegsaktiver

Resultat af primar dritt
3 Finansielleindteqter

Finansielle omkostninger

Resultat Itr skat
4 Skat af erets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresleet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

397.527
-98.156

a7 0.346
-219.930

7.493.649
'1.108.982

-6.800

1.930.648
-949.272

-78.625

377.907
43.308
-29.644

902.757
40.030

-72.435

293.37 7 650.416

250.000
43.37 7

293.371

o
650.415

650.416
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20L5 2014

Arsregnskab f. ianuar - 31. december

Bala nce

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

5 Materielleanlagsaktiver
Andre anlag, driftsmateriel og inventar
lndretning aI lejede lokaler

23.550
0

30.350
0

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
lgangverende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender
Periodeaf gransningsposter

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Egenkapital

6 Selskabskapital
Overfort resultat
ForeslSet udbytte f or regnskabs6ret

Egenkapital i alt

Galdsforpligtelser
Kortf ristede gEldsf orpligtelser
Geld til banker
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Skyldig selskabsskat
Anden gald

Geldstorpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

23.550 30.3 50

2 3.5 50 30.3 50

7A.270 89.500

74.270 89.500

7.776.287 2.180.527

1.854.551 2.270.O27

1.878.101 2.300.377

304.58s
20.200

1.308.040
36.000
95.456
12.000

625.290
35.075

L.469.162
39.000

0
12.000

126.000
s34.539
250.000

910.s39 677 .t6A

zAs.A42
74.254
95.156

508.306

!45.917
18.867

204.430
1.313.995

967 .562 1.683.209

967 .56? 1.683.209

1.878.101 2.300.377

7

I Anvendtreqnskabspraksis
7 Sikkerhedsstillelser

Anlegsaktiver i alt

Oms€stningsaktiver
Varebeholdninger
RAvarer og hjalpematerialer

126.000
49t.168
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital f. ianuar 2015
Arets resultat

Egenkapital
31. december 2Ol5

Selskabskapital Overfrrtresultat

Foresleet
udbytte for

regnskabs6ret lalt

126.000
0

491.168
43.37 t

0
250.000

617.168
293.37 7

126.O00 534.539 2 50.000 910.539
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vestiysk Modelsnedkerl ApS
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Arsregnskab 1. januar - 31, december

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Vestjysk Modelsnedkeri ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med ersregnskabs-
lovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

cenerelt om indregning og mAling

Aktiver indregnes ibalancen, nir det er sandsynligt. at tremtidige okonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets v:erdi kan meles pelideligt.

Forpligtelser indregnes ibalancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens verdi kan meles pAlideligt.

ved forste indregning mSles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mSles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse tinansielle aktiver og forpligtelser meles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag og tilleg/fradrag af den akkumulerede amortisering at forskellen mellem
kostpris og nominelt belob.

Ved indregning og mSling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden Srsrapporten
aflagges, og som be- eller arkrefter forhold, der eksisterede pA balancedagen.

lndtagter indregnes i resultatopgorelsen itakt med, at de indtjenes, herunder indregnes
vardireguleringer af finansielle aktiver og forpliqtelser, der mAles til dagsvardi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnE Srets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede
regnskabsmessige skon af belob, der tidligere har veret indregnet i resultatopg6relsen.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

Nettoomsatningen ved salg indreqnes iresultatopgorelsen, safremt levering og risikoovergang til kober
har fundet sted inden erets udgang.

Nettoomsatning mAles til dagsvardien af det aftalte vederlaq ekskl. moms 09 afgifter opkrevet pA veg-
ne af trediepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes inettoomsatningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsetning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtagter er med
henvisning til Srsregnskabslovens 5 32 sammendraget til en regnskabspost benavnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs- og administrationsomkostninger, herunder annonceroq
reklamer, kontorholdsomkostninqer samt lokaleomkostninger m.v.

EY

9

Noter

Andre driftsindtagter

Andre driftsindtagter indeholder regnskabsposter af sekundar karakter iforhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlagsaktiyer.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og 9ager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgorelser f ra of fentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlegsaktiver

Afskrivninger omlatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlegsaktiver.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og
tab vedrorende gald og transaktioner ifremmed valuta samt tillag og godtgorelser under
acontoskatteordningen m.v.

Skat

Arets skat, som best:r af erets aktuelle skat og forskydning iudskudt skat, indregnes i

resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til ;rets resultat, og direkte iegenkapitalen med den
del, der kan henfores til bevagelser direkte iegenkapitalen. Den andel af den i resultatopgorelsen
indregnede skat, der knytter sig til 6rets ekstraordinere resultat, henfores hertil, mens den resterende
del henf6res til :rets ordinare resultat.

Ealancen

Materielle anlagsaktiver

Driftsmidler samt indretning af lejede lokaler males til kostpris med fradrag af akkumulerede af'og
nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restvardi efter afsluttet
brugstid

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug

Der foretages lineere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pi folgende vurderingaf
aktivernes forventede brugstider:

lndretning af lejede lokaler 8 6r
Driftsmateriel og inventar 8 3r

Fortjeneste og tab ved afhandelse af materielle anlegsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige verdi pe salgstidspunktet. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgorelsen under afskrivninger.

Aktiver med en kostpris under 12.800 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgorelsen
til anskarrelsestidspunktet.

1
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger meles til kostpris efter FIFO metoden. Er nettorealisationsverdien lavere end
kostprisen nedskrives til denne lavere verdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender meles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til im6degeelse af forventede tab.

Der foretaqes nedskrivning til imodegeelse af tab, hvor der vurderes at vare indtrulfet en objektiv indi-
kation pe, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p5, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskrivning
pe individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pe vardiforringelse pA individuelt nive-
au, vurderes pE portefoljeniveau tor objektiv indikation for vardiforringelse. Portefoljerne baseres pri-
mert pE debitorernes hiemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspo-
litik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pA historiske tabserfarin-
ger.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige verdiaf tilgodehavender og nu-
tidsverdien af de Iorventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den ettektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefolje.

lgangvarende arbeider for Iremmed regning

lgangvarende arbejde for fremmed regning mAles til salgsverdien af det udforte arbejde. Salgsvardien
meles pe baggrund af Iardiggorelsesgraden pA balancedagen, og de samlede forventede indtagter pe

det enkelte igangvarende arbeide.

lgangvarende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavende.

Periodeaf gransningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
ef terf 6lgende regnskabsAr.

Egenkapital

ForeslSet udbytte

Foresl6et udbytte indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse p5 den ordinare
qenerallorsamling (deklareringstidspunktet).Udbytte, som forventes udbetalt Ior eret, vises som en

serskilt post under egenkapitalen.

EY

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som bereqnet skat af

:rets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ers skattepligtige indkomster og forbetalte
acontoskatter.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatlevardien af fremforselsberettigede skattemassige underskud,
indregnes med den verdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og
jurisdiktion

Udskudt skat mSles pE grundlag af de skatteregler og skattesatser ide respektive lande, der med
balancedagens lovgivning vil vare geldende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.
Andring iudskudt skat som folge af endringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.

Galdstorpliglelser

ovrige galdsforpligtelser mAles til nettorealisationsvardi.

72
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger
Lonninger
Pensioner
Andre personaleomkostninqer

Finansielle indtagter
Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder

4 Skat af arets resultat
Beregnet skat af erets skattepligtige indkomst

Arets regulering af udskudt skat

5 Materielleanlagsaktiver

kr

Kostpris f. ianuar 2015
Afgang i erets lob

Kostpris 31. december 2015

Af- og nedskrivninger f. ianuar 2015
Arets afskrivninger
Arets af- og nedskrivninger p5 afhandede aktiv

Af- og nedskrivninger 31. december 201.5

Regnskabsmassig vardi 31. december 2015

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt sAledes:

Anparter, 126.000 stk. a nom. 1,00 kr.

937.780
t26.339
44.463

1.108.982 949.272

3
43.308 40.030

43.308 40.030

95.156
3.000

204.430
15.500

98.156 279.930

Andre anlag,
driftsmateriel og

inventar
lndretning af
lejede lokaler lalt

45.706
-45.706

2.492.769
-45.706

2.A47.063 0 2.847 .063

2.4L6.7 73
6.800

0

45.706
0

-4s.706

2.462.4t9
6.800

-45.706

2.823.s 13 0 2.823.513

23.ss0 0 23.550

126.000 126.000

126.000 125.000

Selskabets anpartskapital har u.endret varet 126.000 kr. de seneste 5 er

13

810.709
62.875
75.748

2.447.063
0
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Arsrapport 2015

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankqald er deponeret ejerpantebrev nom. 1 mio. kr. i Meka 5-akslet
bearbejdningscenter.
Den regnskabsmessige verdi er t.kr.0.
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